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Antaa uudelleenlataajille uskomattoman hallinnan

L.E. Wilsonin mikrometrinen yläpuolen luotinosittaja, kuten nimikin viittaa,
sisältää useita ominaisuuksia, jotka varmistavat, että uudelleenlataajat saavat
työkalun, joka takaa tarkan luotinsijoitussyvyyden. Kestävästä
ruostumattomasta teräksestä valmistettu mikrometrin yläosa käyttää
asteikkoa 0,001 tuuman välein. Suuret säädöt tehdään kierrettävällä kannella.
L.E. Wilsonin mikrometrinen yläpuolen luotinosittaja, kestävä rakenne ja
helppokäyttöinen asennus varmistavat, että käyttäjillä on käytössään yksi
tarkimmista luotinosittajatyökaluista markkinoilla tänään. Toinen Arbor
Seaterien etu on, että voit ladata luotisi pitkiksi ja ottaa Prässin ja Die mukaan
ampumaradalle testataksesi sijoitussyvyyttä, mikä säästää useita matkoja
ampumaradalle! **Käytettävä Arbor Pressin kanssa**

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 7MM REMINGTON SAUM MICROMETER TOP BULLET SEATER
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749058080
Valm.nro: S7M-RSM
Holkin malli: Bullet Seating Die
Patruuna: 7 mm SAUM (Remington SA Ultra Mag)
Toimituksen paino: 0.295kg
Toimituksen korkeus: 43mm
Toimituksen leveys: 51mm
Toimituksen pituus: 150mm
UPC: 815145022684

Tuotekuvaus

Made in USA
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Turvaohjeet L.E. Wilson Mikrometrinen Yläpuolen
Luotinosittaja Dies
Johdanto
Kiitos, että valitsit L.E. Wilsonin Mikrometrisen Yläpuolen Luotinosittaja Dies tuotteen uudelleenlataustarpeisiisi.
Tämä opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön varmistamiseksi EU:n
yleisen tuoteturvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti. Lue tämä opas huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että tunnet Arbor Pressin toiminnan ennen Mikrometrisen Yläpuolen Luotinosittaja Dies
tuotteen käyttöä.
Käytä aina asianmukaisia suojavarusteita, kuten suojalaseja, kun lataat ammuksia.
Pidä työtila siistinä ja järjestettynä onnettomuuksien estämiseksi.
Säilytä dies turvallisessa paikassa lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.
Tarkista dies säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvallisuustoimenpiteet Käytössä
Käytä L.E. Wilsonin Mikrometrisiä Yläpuolen Luotinosittaja Dies tuotteita vain Arbor Pressin kanssa.
Varmista, että Arbor Press on tukevasti kiinnitetty ja vakaa ennen käyttöä.
Älä ylitä suositeltua luotinsijoitussyvyyttä mahdollisten vaarojen välttämiseksi.
Varmista, että kaikki komponentit ovat yhteensopivia 7 mm SAUM (Remington SA Ultra Mag) patruunan
kanssa.
Vältä sormien tai käsien sijoittamista liikkuvien osien lähelle käytön aikana.
Jos kohtaat epätavallista vastusta tai vaikeuksia käytön aikana, lopeta välittömästi ja tarkista dies.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus1.

Kiinnitä Arbor Press tukevasti vakaalle pinnalle.
Kiinnitä Mikrometrinen Yläpuolen Luotinosittaja Die Arbor Pressiin valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että die on kunnolla kohdistettu ja tiukasti kiinnitetty liikkeen estämiseksi käytön aikana.

Käyttö2.

Säädä mikrometrin yläosa haluttuun luotinsijoitussyvyyteen 0.001" välein.
Aseta patruunan hylsy Arbor Pressiin varmistaen, että se on oikein sijoitettu.
Aseta luoti hylsyn suuaukkoon.
Lisää hitaasti ja tasaisesti painetta Arbor Pressillä luodin sijoittamiseksi haluttuun syvyyteen.
Poista patruuna varovasti ja tarkista luotinsijoitussyvyys.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki käyttämättömät tai vaurioituneet dies paikallisten säädösten mukaisesti.
Älä heitä diesiä tavalliseen kotitalousjätteeseen.
Ota yhteyttä paikallisiin jätteidenhallintaviranomaisiin oikeiden hävitysmenetelmien osalta.



Lisätietoja Tukipalveluista
Mikäli sinulla on turvallisuuskysymyksiä, viittaa EUpohjaiseen yhteyspisteeseen, joka on ilmoitettu
tuotepakkauksessa tai asiakirjoissa. Lisäavun saamiseksi tarkista valmistajan verkkosivusto tai asiakaspalvelu.

Kiitos, että noudatat näitä turvallisuusohjeita. Ohjeiden noudattaminen auttaa varmistamaan turvallisen ja
miellyttävän uudelleenlatauskokemuksen L.E. Wilsonin Mikrometrisen Yläpuolen Luotinosittaja Dies tuotteen
kanssa.
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